募集资金 1,565.99 万元置换已支付发行费用的自筹资金，合计使用募集资金 51,754.91 万元置换上

述预先投入及支付的自筹资金。前述事项符合募集资金到账后六个月内进行置换的规定。

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元 币种：人民币

董事会审议日期

募集资金用

于现金管理

的有效审议

额度

起始日期 结束日期

报告

期末

现金

管理

余额

期间最

高余额

是否超

出授权

额度

2024年 10月 28日 90,000.00 2024年 10月 28日 2025年 10月 27日 0 否

其他说明

无

4、其他

√适用 □不适用

公司于 2025年 4月 15 日分别召开了第二届董事会第十九次会议、第二届监事会第十三次会

议，审议通过了《关于变更使用部分募集资金向全资子公司增资金额暨募投项目延期的议案》，

同意公司变更使用部分募集资金向全资子公司上海临冠、上海生腾增资的金额，并根据实际情况，

综合考虑募投项目的实施进度等因素，对部分募投项目进行延期。保荐机构对上述事项发表了明

确同意的核查意见。该事项无需提交股东大会审议。具体内容详见公司于 2025年 4月 16日在上

海证券交易所网站（www.see.com.cn）披露的《上海合合信息科技股份有限公司关于变更使用部

分募集资金向全资子公司增资金额暨募投项目延期的公告》（公告编号：2025-012）。

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

上海合合信息科技股份有限公司2025 年半年度报告

80 / 221

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司于 2025年 6月 26日向香港联合交易所有限公司递交了发行 H股股票并在香港联交所主

板挂牌上市的申请。相关发行事项尚需取得中国证监会、香港证券及期货事务监察委员会和香港

联交所等相关监管机构、证券交易所的批准、核准或备案，该事项仍存在不确定性。公司将根据

该事项的进展情况依法及时履行信息披露义务。

上海合合信息科技股份有限公司2025 年半年度报告

81 / 221

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、

有限

售条

件股

份

81,203,881 81.20 32,000,000 -1,203,881 30,796,119 112,000,000 80.00

1、国

家持

股

2、国

有法

人持

股

2,334,988 2.33 931,835 -5,400 926,435 3,261,423 2.33

3、其

他内

资持

股

78,867,857 78.87 31,068,165 -1,197,445 29,870,720 108,738,577 77.67

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

39,486,722 39.49 15,316,995 -1,194,235 14,122,760 53,609,482 38.29

境

境内

自然

人持

股

39,381,135 39.38 15,751,170 -3,210 15,747,960 55,129,095 39.38

4、外

资持

股

1,036 0.01 -1,036 -1,036

其

中：

境外

法人

持股

1,036 0.01 -1,036 -1,036

境

境外

上海合合信息科技股份有限公司2025 年半年度报告

82 / 221

自然

人持

股

二、

无限

售条

件流

通股

份

18,796,119 18.80 8,000,000 1,203,881 9,203,881 28,000,000 20.00

1、人

民币

普通

股

18,796,119 18.80 8,000,000 1,203,881 9,203,881 28,000,000 20.00

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、

股份

总数

100,000,000 100.0
0 40,000,000 0 40,000,000 140,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）首次公开发行网下配售限售股上市流通

2025 年 3 月 26 日，公司上市流通的限售股数量为 1,203,881 股，具体内容详见公司于 2025

年 3 月 19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的《上海合合信息科技股份有限公司

首次公开发行网下配售限售股上市流通公告》（公告编号：2025-004）。

（2）2024年度利润分配及资本公积转增股本

2025年 5月 9日，公司 2024年年度股东大会审议通过《关于公司 2024 年度利润分配预案的

议案》，以实施权益分派股权登记日登记的总股本 100,000,000 股为基数，向截至股权登记日（2025

年 5月 23日）收市在册的全体股东以资本公积金每 10 股转增 4股，共计转增 40,000,000 股。具

体内容详见公司于 2025 年 5 月 20日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海合

合信息科技股份有限公司 2024年年度权益分派实施公告》（公告编号：2025-018）。

上海合合信息科技股份有限公司2025 年半年度报告

83 / 221

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容